



Haridwar natural gas pvt ltd

Jv's of BPCL and Gail GAS.

NOTICE FOR HIRING OF CONTRACTORS FOR CGD PROJECT

Haridwar Natural Gas Pvt Ltd desirous to hire experienced contractors/agencies through on the spot Walk-In Selection process for execution of DPNG LMC works across its Geographical Areas (GAs).

The Walk-In Selection Process shall be conducted at the Venue and Time mentioned below for the following Gas.

SN	GAs	DPNG LMC Works
1	Haridwar GAs	25.06.2026, 27.06.2026 & 29.06.2026 10:00 AM to 5:30 PM

Venue: 129, New Haridwar colony, behind Matrichaya hospital, Near Ranipur mode, Haridwar U.K 249401 U.K.

Interested bidders may submit relevant supporting documents, including Work Experience Certificates, GST Registration, PAN, PF/ESI Registration (wherever applicable) and details of available manpower and equipment.

pipeline-The bidder shall submit a copy of at least one work order, awarded during the last seven (7) years, as proof of experience in carrying out of PNG connection/pip related works in the gas, water supply, drainage, telecom, civil construction works or any other utility sector for GAIL/GAIL Gas/BPCL and/or their Group Companies, or for any other company.

Detailed Terms & Conditions shall be available at website: www.hngpl.co.in

Contact Persons

1. Sunil Sharma tenders@hngpl.co.in
2. Ashish Ranger Project1@hngpl.co.in
3. Harendra Kumar Gupta

All corrigendum/addendums to this notice will be hosted on the Haridwar natural gas pvt ltd website only. Hence, you are requested to visit the website regularly.



Haridwar natural gas pvt ltd

Jv's of BPCL and Gail GAS.

सीजीडी परियोजना हेतु ठेकेदारों की नियुक्ति संबंधी सूचना

हरिद्वार नेचुरल गैस प्राइवेट लिमिटेड अनुभवी ठेकेदारों/एजेंसियों को ऑन द स्पॉट वॉक-इन चयन प्रक्रिया के माध्यम से अपने भौगोलिक क्षेत्रों (जीएस) में डीपीएनजी एलएमसी कार्यों के निष्पादन हेतु नियुक्त करना चाहती है।

वॉक-इन चयन प्रक्रिया निम्नलिखित गैस के लिए नीचे दिए गए स्थान और समय पर आयोजित की जाएगी।

क्रम	जीएस	डीपीएनजी एलएमसी कार्य
1	हरिद्वार जीएस	25.06.2026, 27.06.2026 और 29.06.2026 10:00 AM से 5:30 PM तक

स्थान: 129, न्यू हरिद्वार कॉलोनी, मैट्रिछाया अस्पताल के पीछे, रानीपुर मोड़ के पास, हरिद्वार, उत्तराखंड 249401 यू.के.

इच्छुक बोलीदाता प्रासंगिक सहायक दस्तावेज जमा कर सकते हैं, जिसमें वर्क एक्सपीरियंस सर्टिफिकेट, जीएसटी पंजीकरण, पैन, पीएफ/ईएसआई पंजीकरण (जहाँ लागू हो) और उपलब्ध जनशक्ति और उपकरणों का विवरण शामिल है।

पाइपलाइन- बोलीदाता को पिछले सात (7) वर्षों के दौरान गैस, जलापूर्ति, ड्रेनेज, टेलीकॉम, सिविल निर्माण कार्य या अन्य किसी यूटिलिटी सेक्टर में पीएनजी कनेक्शन/पाइप संबंधित कार्यों के निष्पादन का अनुभव प्रमाणित करने हेतु कम से कम एक वर्क ऑर्डर की प्रति जमा करनी होगी जो गेल/गेल गैस/बीपीसीएल और/या उनकी समूह कंपनियों के लिए या किसी अन्य कंपनी के लिए हो।

विस्तृत नियम एवं शर्तें वेबसाइट पर उपलब्ध होंगी:

www.hngpl.co.in

संपर्क व्यक्ति:

1. सुनील शर्मा tenders@hngpl.co.in
2. आशीष रेंजर Project1@hngpl.co.in
3. हरेंद्र कुमार गुप्ता

इस सूचना में संशोधन सभी परिशिष्ट और परिशोधन केवल हरिद्वार नेचुरल गैस प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगी। इसलिए आपसे अनुरोध है कि नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहें।